
Pingstresan 2012, 25-26-27 maj 

MC-RESA TILL ÅLAND 

 

Härmed bjuds du som hojåkare in att följa med på 2012 års Pingstresa, som den här gången kommer att gå till 
Åland. Vi träffas och umgås en helg med suverän hojåkning, kulturell förkovring och många goda skratt med 
sköna människor. 

Resans upplägg kommer ungefär att se ut så här: 

Vi åker tidigt fredag morgon, i samlad trupp från respektive avreseort till Grisslehamn ( beläget vid Ålands hav 
mellan Gävle och Norrtälje ), en tripp på mellan 43 och 47 mil, beroende på vilken ort du väljer att starta i. De 
avreseorter som kommer att bli aktuella är Hammarstrand och Hultsfred. Rutten kommer att vara 
förutbestämd och en ”LEADER MED KOLL” kommer att utses på respektive ort. På vägen till Grisslehamn 
kommer det att göras ett par stopp för fika och lunch. Klockan 15.00  avgår färjan som tar oss till Åland. 
Ombord på färjan avnjuter vi ett smörgåsbord av dignande sort. Väl framme, där två timmar blivit tre och 
klockan är 18.00, i Eckerö på Åland, följer några kilometers åkning tills vi anländer till Gästhem Rusell. Där 
checkar vi in, installerar oss, avnjuter gemensamt något lätt kvällsmål och tar några pilsner, i nya och gamla, 
men goda vänners lag, innan vi äntrar sängen för att ladda batterierna inför lördagens begivenheter. 

Lördagen inleds med tidig revelj och frukost samt packning av motorcyklar. Klockan 09.00 drar vi sedan iväg på 
en hel dags hojåkning på de små röda krokiga vägarna på Åland. Vägarna består mestadels av asfalt, men vissa 
korta avsnitt med grus förekommer. Under dagen kommer vi att göra flera korta och några längre stopp för 
fika, mat, sevärdheter, lekar, frågesporter och ”surr”. Totalt kommer vi att åka ca 20 mil på Åland, så se till att 
ha full tank när du åker ombord på färjan. Frampå seneftermiddagen checkar vi in på Övernäsgården i 
Mariehamn. Där är bastun varm å go, och de som vill, kan svalka sig i det blå. Efter någon timme samlas vi för 
att tillsammans ”göra stan”. Mariehamn har ett bra utbud av pubar och nattklubbar så under kvällen får vi ett 
ypperligt tillfälle att svänga en bägare eller två och våra lurviga. Tänk bara på att, den åländska natten så 
småningom blir till dag. 

Söndagsmorgonen är vigd för att sova ut för den som önskar, men vid halv 12 måste vi ta farväl av Mariehamn 
och via vackra slingrande vägar bege oss till färjeläget i Eckerö, en resa på ca 4 mil. Där tar båten oss tillbaka till 
Sverige klockan 13.30. Eftersom vi har passerat en tidszon är klockan efter 2 timmars båtresa dock bara 14.30 
när vi anländer Grisslehamn, där vi skiljs åt i grupperna och beger oss mot våra hemorter. För de som har lite 
bråttom går det en färja redan klockan 08.30, men den måste som vanligt bokas i förväg. På hemresan kommer 
vi att göra ett stopp för att äta middag och några pauser för kiss, vätskepåfyllning och rök. 

Resan avslutas på respektive hemort mellan 20.00 och 21.00, där vi landar på kudden för att längta till 2013 års 
Pingstresa. 

Priset för resan inkl färja t/r + smörgåsbord på överfarten till Åland, boende 2 nätter i dubbelrum med frukost, 

planerad hojtur på Åland med inbokade fik, entré till Kastelholms slott och lekar, hamnar på 1395:-/pers inkl  
avbeställningsskydd. Tillkommer gör utgifter för bränsle, fika, luncher, middagar och en utekväll. 

Om du är intresserad av att följa med vill jag ha din intresseanmälan, senast den 15/1 -12 så jag kan börja kolla 
seriöst och preliminärboka. Så fort jag har klart med allt, kommer en bindande anmälan att tas upp och 
förskottsbetalning ska då ske. 

Anmäl ditt intresse till Flemming Petersen via SMS på telefon 0702384515 eller via mail på 
flemmingpetersen@hotmail.se. Skriv Pingstresan, önskad avreseort, namn, adress och telefonnummer på 
förare och evt passagerare och MC typ. 

Jag väntar med spänning på att få in en massa anmälningar från sociala hojåkare i vårt avlånga land. Känner du 

någon som inte fått denna inbjudan men som gärna vill ha en, hör du av dig till mig så skickar jag en direkt eller 

så kör du mun till öra metoden ☺ MAX 30 personer först till kvarn !!!! // MVH Flemming Petersen 


